
Montag MZH Dorf

Sappeten Sporthalle 1/3 rechts

Sappeten Sporthalle 2/3 Mitte

Sappeten Sporthalle 2/3 links

Dienstag MZH Dorf

Sappeten Sporthalle 1/3 rechts

Sappeten Sporthalle 2/3 Mitte

Sappeten Sporthalle 2/3 links

Mittwoch MZH Dorf

Sappeten Sporthalle 1/3 rechts

Sappeten Sporthalle 2/3 Mitte

Sappeten Sporthalle 2/3 links

Donnerstag MZH Dorf

Sappeten Sporthalle 1/3 rechts

Sappeten Sporthalle 2/3 Mitte

Sappeten Sporthalle 2/3 links

Freitag MZH Dorf

Sappeten Sporthalle 1/3 rechts

Sappeten Sporthalle 2/3 Mitte

Sappeten Sporthalle 2/3 links

Samstag MZH Dorf

Sappeten Sporthalle 1/3 rechts

Sappeten Sporthalle 2/3 Mitte

Sappeten Sporthalle 2/3 links

Sonntag MZH Dorf

Sappeten Sporthalle 1/3 rechts

Sappeten Sporthalle 2/3 Mitte

Sappeten Sporthalle 2/3 links

Montag Sappeten Sportanlage

Langgarben

Dienstag Sappeten Sportanlage

Langgarben

Mittwoch Sappeten Sportanlage

Langgarben

Donnerstag Sappeten Sportanlage

Langgarben

Freitag Sappeten Sportanlage

Langgarben

Samstag Sappeten Sportanlage

Langgarben

Sonntag Sappeten Sportanlage

Langgarben

DTV VBC FCB Seniorenturnen Tischtennisclub Jugendkeller

TV BCB Schule Mittagstisch (von 11.30 - 14.00 Uhr können Foyer, Bühnenvorraum, Küche und Bühnengarderobe NICHT belegt werden.)

Mittagstisch Schule

DTV offene Jugendriege

15.30 17.15 17.30

Wahl

karin.schaeublin@gmx.ch

BCB sarah.leuzinger@bluewin.ch 078 966 47 79Leuzinger

Tel.

Sarah

Stephi 076 548 18 14

061 931 36 30

Leupin

Rudin

Schäublin 

Name

Kontakt:

14.30

Schule

14.15

079 794 86 40

f.tschudin@bluewin.ch

schulleitung@schulebubendorf.ch

bianca.lang@bman.ch

061 921 38 20

078 827 66 30

061 931 23 60

Email

marcwahl@gmx.ch079 601 64 09

VBC Damen 1

BCB U17/U19

VBC U23

TV Sportriege

TV Sportriege

TV UH Damen/Juniorinnen TV

TV UH Junioren

BCB U17/U19

BCB Aktive

BCB U9-U15

TV UH Junioren

TV   Männerriege Faustball TV Männerriege

TV UH Junioren TV UH Herren

VBC U19 / Damen 2 DTV Pilates

VBC U17 VBC Herren 1 DTV Indiaca

BCB Aktive

TV UH Junioren (Sommer) TV UH Herren (Sommer)

saskia.buergin@outlook.com

beatm@eblcom.ch

kim.senn@jsw.swiss
076 584 14 94
061 551 17 77

079 787 32 31

walter.rudin@bman.ch

stephileupin@hotmail.com

TV UH Junioren VBC U17 / U19

VBC Mini Volley TV UH Damen/Juniorinnen

VBC Mini Volley TV UH Damen/Juniorinnen

15.45 16.00

DTV Jugi

Walter

Karin

Schule

Schule

16.30 16.45 17.00

Sportplatzbelegung

MuKi-TurnenCVJM/F Jugi

BCB Plauschgruppe

8.00 8.15 8.30 8.45 9.00 10.45 11.00

DTV VeGetu

15.15

TV UH Juniorinnen

TV Männerriege Faustball + CVJM/F Jungschar

TV

Belegungsplan 2023/2024 (Stand 20. November 2023)

DTV VeGetu

DTV VeGetu

DTV VeGetu

Hallenbelegung
10.00 10.15 10.30 10.45 11.009.459.308.00 8.30 8.458.15 15.00

FCB (Winter) DTV Teamaerobic VBC Damen 3

BCB U9-U15 BCB U17/U19

VBC Damen 3

9.00 9.15

Schule

11.15 11.30 11.45 12.00

Schule

Schule

Schule

Schule

15.15

BCB Leistungsgruppe

13.00 14.00 14.15 14.30

Schule

Seniorenturnen

Schule

Schule

Schule

Schule

MuKi- Turnen

MuKi- Turnen

16.30 16.4514.45

TV UH Goalies

15.30 15.45 16.00

Schule

Schule

BCB U9-U15 / BCB Leistungsgruppe

BCB Leistungsgruppe

13.30 13.45 17.00 17.15 17.30

TV UH

Mittagstisch Schule

16.15

BCB U9-U15

TV UH Kindertraining

Mittagstisch Schule

Mittagstisch Schule

Schule

21.15 21.30 22.00

FCB (Winter)/DTV Jugi (Sommer) DTV Seniorinnen

TV Männerriege

TV UH Junioren TV UH Herren TV Männerriege

18.00 18.15 18.30 19.00 19.30 19.45 20.00 20.30 21.00

DTV Jugi (Winter) VBC Herren 2 / Damen 4 TV Volley Mixed

TV UH Kindertraining VBC Damen 2

VBC Herren 3

Tischtennis 

21.00 21.15 21.30 22.00

Schule

Bürgin
Senn

Muchenberger

Tschudin

Lang

Juillerat

TV UH Junioren

BCB Aktive

VBC Kids Volley

VBC Kids Volley

18.00 20.00 20.30

DTV / FC

18.15 18.30 19.00 19.30

Saskia

VBC

TV

DTV

FCB

MuKi Turnen
Jugendkeller

Tischtennisclub

Seniorenturnen

Mittagstisch Schule

Schule

Kim

Beat

Frieda

Bianca

Monique

Marc

Vorname

BCB Plauschgruppe

Schule

Schule

Schule Schule

Schule

Schule

Schule

Schule

Schule

Schule

Schule

Schule

Schule

Schule

Schule

DTV KITU 1 DTV Kids (Sommer)

DTV VeGetu (als Pilot bis Ende Oktober 2023)

19.4511.15 11.30 13.30 13.45 14.00

Schule

10.00

BCB Plauschgruppe

16.1511.45 12.00 13.009.15 9.30 9.45 10.15 10.30 14.45 15.00

Li
n
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M
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R
e

ch
ts

Eingang

mailto:karin.schaeublin@gmx.ch
mailto:karin.schaeublin@gmx.ch
mailto:karin.schaeublin@gmx.ch
mailto:karin.schaeublin@gmx.ch
mailto:karin.schaeublin@gmx.ch
mailto:karin.schaeublin@gmx.ch
mailto:karin.schaeublin@gmx.ch
mailto:karin.schaeublin@gmx.ch
mailto:karin.schaeublin@gmx.ch
mailto:karin.schaeublin@gmx.ch
mailto:karin.schaeublin@gmx.ch
mailto:karin.schaeublin@gmx.ch
mailto:karin.schaeublin@gmx.ch
mailto:karin.schaeublin@gmx.ch
mailto:stephileupin@hotmail.com
mailto:stephileupin@hotmail.com
mailto:stephileupin@hotmail.com
mailto:stephileupin@hotmail.com
mailto:stephileupin@hotmail.com
mailto:stephileupin@hotmail.com
mailto:stephileupin@hotmail.com
mailto:stephileupin@hotmail.com
mailto:stephileupin@hotmail.com
mailto:stephileupin@hotmail.com
mailto:stephileupin@hotmail.com
mailto:stephileupin@hotmail.com
mailto:stephileupin@hotmail.com
mailto:stephileupin@hotmail.com
mailto:sarah.leuzinger@bluewin.ch
mailto:sarah.leuzinger@bluewin.ch
mailto:sarah.leuzinger@bluewin.ch
mailto:sarah.leuzinger@bluewin.ch
mailto:sarah.leuzinger@bluewin.ch
mailto:sarah.leuzinger@bluewin.ch
mailto:sarah.leuzinger@bluewin.ch
mailto:sarah.leuzinger@bluewin.ch
mailto:sarah.leuzinger@bluewin.ch
mailto:sarah.leuzinger@bluewin.ch
mailto:sarah.leuzinger@bluewin.ch
mailto:sarah.leuzinger@bluewin.ch
mailto:sarah.leuzinger@bluewin.ch
mailto:sarah.leuzinger@bluewin.ch
mailto:marcwahl@gmx.ch
mailto:marcwahl@gmx.ch
mailto:marcwahl@gmx.ch
mailto:marcwahl@gmx.ch
mailto:marcwahl@gmx.ch
mailto:marcwahl@gmx.ch
mailto:marcwahl@gmx.ch
mailto:marcwahl@gmx.ch
mailto:marcwahl@gmx.ch
mailto:marcwahl@gmx.ch
mailto:marcwahl@gmx.ch
mailto:marcwahl@gmx.ch
mailto:marcwahl@gmx.ch
mailto:marcwahl@gmx.ch
mailto:bianca.lang@bman.ch
mailto:bianca.lang@bman.ch
mailto:bianca.lang@bman.ch
mailto:bianca.lang@bman.ch
mailto:bianca.lang@bman.ch
mailto:bianca.lang@bman.ch
mailto:bianca.lang@bman.ch
mailto:bianca.lang@bman.ch
mailto:bianca.lang@bman.ch
mailto:bianca.lang@bman.ch
mailto:bianca.lang@bman.ch
mailto:bianca.lang@bman.ch
mailto:bianca.lang@bman.ch
mailto:bianca.lang@bman.ch
mailto:beatm@eblcom.ch
mailto:beatm@eblcom.ch
mailto:beatm@eblcom.ch
mailto:beatm@eblcom.ch
mailto:beatm@eblcom.ch
mailto:beatm@eblcom.ch
mailto:beatm@eblcom.ch
mailto:beatm@eblcom.ch
mailto:beatm@eblcom.ch
mailto:beatm@eblcom.ch
mailto:beatm@eblcom.ch
mailto:beatm@eblcom.ch
mailto:beatm@eblcom.ch
mailto:beatm@eblcom.ch
mailto:kim.senn@jsw.swiss
mailto:kim.senn@jsw.swiss
mailto:kim.senn@jsw.swiss
mailto:kim.senn@jsw.swiss
mailto:kim.senn@jsw.swiss
mailto:kim.senn@jsw.swiss
mailto:kim.senn@jsw.swiss
mailto:kim.senn@jsw.swiss
mailto:kim.senn@jsw.swiss
mailto:kim.senn@jsw.swiss
mailto:kim.senn@jsw.swiss
mailto:kim.senn@jsw.swiss
mailto:kim.senn@jsw.swiss
mailto:kim.senn@jsw.swiss
mailto:saskia.buergin@outlook.com
mailto:saskia.buergin@outlook.com
mailto:saskia.buergin@outlook.com
mailto:saskia.buergin@outlook.com
mailto:saskia.buergin@outlook.com
mailto:saskia.buergin@outlook.com
mailto:saskia.buergin@outlook.com
mailto:saskia.buergin@outlook.com
mailto:saskia.buergin@outlook.com
mailto:saskia.buergin@outlook.com
mailto:saskia.buergin@outlook.com
mailto:saskia.buergin@outlook.com
mailto:saskia.buergin@outlook.com
mailto:saskia.buergin@outlook.com
mailto:karin.schaeublin@gmx.ch
mailto:sarah.leuzinger@bluewin.ch
mailto:bianca.lang@bman.ch
mailto:marcwahl@gmx.ch
mailto:saskia.buergin@outlook.com
mailto:beatm@eblcom.ch
mailto:kim.senn@jsw.swiss
mailto:stephileupin@hotmail.com

